



28 Şubat davasında neler yaşandı

**"HAKKIMDA
AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET
İSTEYECEĞİM
TEMYİZE GİTMEMEYECEĞİM"**

"Hakkımda ağırlaştırılmış müebbet isteyeceğim temyize gitmeyeceğim"

12 Mart Pazartesi 2018 11:35



Başbakanlık Askeri Başdanışmanı Kenan Deniz, BÇG'nin yasal ve meşru olduğunu, bunun gayrimeşru gösterilmeye çalışılmasının ise yasalara saygısızlık, kanun tanımazlık olduğunu belirtti...

Sona gelen 28 Şubat davasının 103'üncü celsesi bugün yapıldı. Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın başlangıcında Savcı Mehmet Hanifi Yıldırım gecikince Başkan Mustafa Yiğitsoy görevlilerden Savcıyı aramalarını istedi. Bir süre beklendikten sonra Başkan Yiğitsoy, "**Evet, Savcı Bey geliyor. Yavaş yavaş başlayalım**" dedikten sonra İstanbul'dan Mahkemeye havale edilen bir dilekçe hakkında şu açıklamayı yaptı:

"Hülaya Safran diye biri var. Davamızın müştekisi olduğunu sanıyor. Sanırım deli, yani tabirle bu. Kafama çip taktılar diye dilekçe veriyor. Hayret, her celse öncesi."

Başkan'ın söz konusu dilekçeyi gülerek okuması ve Savcının yerini almasının ardından savunmalara geçildi.

"BİRAZ VİCDAN, BİRAZ İNSAF!"

İlk olarak savunmasını yapan dönemin İç Güvenlik Harekat Daire Başkanı ve Başbakanlık Askeri Başdanışmanı Kenan Deniz şunları söyledi:

"6 yıllık yargılamada delillerin sahteliği ortaya konduğu halde dava bu delillerle sürdürülmüş ve savcı bu delillerle mütalaa vermiştir. Kanıtlar, tanık ifadeleri yok sayılarak görüş bildirilmesinden endişe duyuyorum. Keşke savcı ortaya konan kanıtlara daha fazla zaman ayırsaydı. 4-5 celselik oturumla verilen bu mütalaa hak, hukuk, adaletle açıklanamaz. Geline bu noktada halen neyle suçlandığımı bilmiyorum. Bu iddianame ve davayla taşlanacak şeytan yaratılmak istenmiştir. Deliller mahkeme huzuruna getirilip tartışılmamıştır. Neden hakikat yerine iftiralara itibar edilmektedir? Mahkeme heyetinin defalarca değişmesi tesadüf müdür? 28 Şubat süreci siyasilerin, STÖ'lerin, medyanın, yargının, Cumhuriyetin temel niteliklerinin korunması konusunda duyarlılığı olan kamuoyunun refleksi olduğu halde neden sadece askere tepki gösteriliyor? Biraz vicdan, biraz insaf!."

"YAPILAN YARGILAMA NE 28 ŞUBAT, NE BÇG İLE İLGİLİ"

BÇG'nin yasal ve meşru olduğunu, bunun gayrimeşru gösterilmeye çalışılmasının ise yasalara saygısızlık, kanun tanımazlık olduğunu savunan Deniz, dönemin Genelkurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayı'yı da şöyle eleştirdi:

"Komutan astlarının yaptığı ve yapmadığı her şeyden sorumludur. Genelkurmay Başkanının 'bilmiyorum' demesinin hukuki bir anlamı ve geçerliliği yoktur. Kaldı ki, bilgisi vardır, her aşamada bilgilendirilmiştir."

BÇG'yi cunta olarak nitelemenin, önyargı ve art niyetin ötesinde ahlaki de olamayacağını vurgulayan Kenan Deniz, savunmasını şöyle tamamladı:

"Yapılan yargılama ne 28 Şubat, ne BÇG ile ilgilidir. Siyasi, ekonomik, sosyal ve politik etkilerin oluşturduğu bir süreçtir. O dönemde darbenin dillendirilmesi ise tümüyle siyasilerin oluşturduğu bir paranoyadır. Olay Çiller'le Demirel arasında yaşanan çatışmadır. Tüm tanıklar bir yana bırakılıp, sadece duygularını aklının önünde tutan bu kişinin görüşlerine itibar edilmesi de bu davanın haksız, hukuksuz ve intikam amaçlı olduğunu doğrulamaktadır."

"BEN BİR ASKERDİM, HALEN ASKERİM"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde savunmasını yapan emekli Albay Alican Türk, süreçte hayatını kaybeden sanıklara rahmet dileyip, heyete Sincan'dan Notlar kitabını verdi.

Dönemin duruşma savcısı Kemal Çetin'e bir celsede, **"Şu anda sanık kürsüsündeyim. Burada olmayı kimse istemez. Ama sizi şerefimle temin ederim ki, orada olmaktansa burada olmayı tercih ederim"** dediğini hatırlatarak, şöyle devam etti:

"Yine nezaketi elden bırakmadan ciddi makamına eleştirilerde bulunacağım. Ben bir askerdim, halen askerim. Bana verilecek cezadan korkuyorsam namerdim. O yüzden tane tane ve net konuşacağım."

"MUSTAFA BİLGİLİ DENİLEN CEHALETEN ÖTE ART NİYETLİ ZAT"

Eski savcılar Mustafa Bilgili ile Kemal Çetin'in tuzak sorular ve sahte delillerle sanıkları yanılttığını belirten Türk, kendisinin BÇG'de çalışmadığını kaydettikten sonra, **"Bu BÇG'nin ülkenin her yerine, her kurumunun kılcal damarlarına sızmış gibi bir algı oluşturuldu"** dedi.

28 Şubat sürecinde Genelkurmay Psikolojik Harekat Dairesinde eğitim-öğretim faaliyetlerinden sorumlu bir yüzbaşı olduğunu kaydeden Türk, şöyle devam etti:

"Savcı bey bu dairede görev yapmayı suç olarak tanımlamış. Anlaşılan, Psikolojik Harekat Dairesi bir suç mekanı, bizler de suçlu görülmüşüz. Siz 5. Ağır Ceza Başkanlığı'na nasıl atandıysanız, ben de oraya öyle atandım. Siz burada görev yapmaktan ne kadar onur duyuyorsanız, ben de onurla görev yaptım. Burası gizli, saklı, özel bir birim değildir. Her hükümette devlet bakanlarından biri devlet çapında planlanan bu psikolojik harekattan sorumludur. Sadece irticayla mücadele değil bölücü terörle mücadele veya temel dış politika konularıyla ilgili hazırlanan psikolojik harekat planları vardır. Mustafa Bilgili denilen cehaletten öte art niyetli zat devletin gizli belgelerini de ifşa ederek ayrı bir suç işlemiştir. Psikolojik Harekat Dairesi DYP milletvekillerini, 'Paşanın selamı var' diyerek istifa ettirmiş. Bunu yazan adamın ruh hastası olduğu belli. Tek bir milletvekili tanımadım, konuşmadım. O dönemde tüm faaliyetim PKK terörüyle ilgiliydi."

"TSK'YA PSİKOLOJİK HAREKAT YÜRÜTÜLMÜŞTÜR"

Alican Türk, psikolojik harekatla ilgili açıklamalarını şöyle bitirdi:

"Kumpas davalar ve 28 Şubat'la. TSK'ya psikolojik harekat yürütülmüştür. Asıl psikolojik harekat, TSK'nın halktan koparılması, etkisizleştirilmesi, susturulmasıdır. Bu iddianame bir propaganda kitabıdır. 130 sayfa bile etmez, ama köpürtüle köpürtüle bin 309 sayfaya çıkarılmıştır. İşte psikolojik harekat budur. Psikolojik harekat mı arıyorsunuz, 60'ına müebbet, 39'una beraat istenmesidir. Dönemin Başbakanın istifa açıklamasına rağmen bunu ısrarla darbe olarak tanımlamaktır. İyi niyetli, hatta o günleri hiç yaşamamış insanları otobüslerle mahkemeye getirme, avukatlar arasında oturan milletvekilleri ile heyete baskı yapmaktır. Kendisine gazeteci diyen tiplerin pervasızca, fütursuzca yazmalarıdır. Siyasilerin, '60'ı da hak ettiği cezayı alacaklar' demesidir. Bu sözleri kendilerine iade ediyorum."

Alican Türk, "Keşke kendisi de burada olsa" diyerek eski savcı Mustafa Bilgili'yi şu ifadelerle suçladı:

"Savcı değil. Teröristlikten yargılanan birine ne denir? Hizmet ettiği örgütü vatana kasteden birine ne denir? Sahte belge

üretene, devletin belgelerini tahrif eden, kalp işler yapana ne denir? Kamuoyunu yanıltan bir yalancıdır. Sanıklara karşı kinle hareket eden bir kindardır. Böyle bir hukuk adamı olamaz. O bir savcı değil, tetikçi."

Türk, kumpas davalarıyla ilgili kitaplar ve eserlerden söz edip, "**Herkes eseriyle anılacak**" deyip, iddianameyi gösterirken Savcı Mehmet Hanefi Yıldırım, "**Bu eserlerden ibaret kalmayacak. Tarihe dokuman olacak bir yığın belge, görüntü kayıtları da var. Sen de psikolojik hareket yürütüyorsun**" diye tepki gösterdi.

"Bu sefil iddianameyle karar verilmesinin FETÖ'nün ekmeğine yağ sürüleceğini" vurgulayan Türk, savunmasını şu sözlerle bitirdi:

"Bir vatan hainin sözleri ile müebbet istenmesi, insan hayatıyla oynamaktır. Bu kadar kolay olmamalı. Adalet terazisi eline teslim edilmiş sayın savcı bu mütalaasından vazgeçmezse ben de hakkımda ağırlaştırılmış müebbet isteyeceğim ve siz de bu yönde karar verirsiniz, temyize gitmeyeceğim. Böyle bir iddianame ile vereceğiniz mahkumiyet sanıkların değil ne yazık ki, hukuk tarihi önünde, kararda imzası olanlar açısından tarihe geçecektir."

28 Şubat davasının bugünkü celsesi 20.30'da sona erdi.

Odatv.com

28 şubat

dava

Kenan Deniz

Mehmet Hanifi Yıldırım

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

